По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35
Астана +7 (7172) 69-68-15
Астрахань +7 (8512) 99-46-80
Барнаул +7 (3852) 37-96-76
Белгород +7 (4722) 20-58-80
Брянск +7 (4832) 32-17-25
Владивосток +7 (4232) 49-26-85

5
3 ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИ ЗАКАЗЕ
Пример обозначения при заказе:
БПИ-24-TBUS - К - ПК - 360
1  2  3  4
где 1 — наименование;
2 — наличии дополнительного выхода:
— символ отсутствует — дополнительный выход отсут-
ствует (питание только шины TBUS);
— К — наличие дополнительного выхода (питание
шины TBUS, дополнительного разъема питания,
наличие схемы выравнивания токов при параллель-
ном включении);
3 — тип разъемов:
— символ отсутствует — разъем с винтовыми клеммни-
ками;
— ПК — разъем с пружинными клеммниками и тесто-
выми гнездами;
4 — дополнительный технологическая наработка до
360 часов (по заказу).
Примечание — По заказу поставляется:
— DIN-рейка NS35\7,5;
— шинный соединитель на DIN-рейку (ME 22.5 TBUS
1.5/5-ST-3.81 или аналог);
— шинный соединитель на DIN-рейку (ME 22,5 TBUS
ADAPTER KMGY или аналог);
— разъем «вилка» с винтовыми клеммниками
(MC 1,5/5 ST 3,81 или аналог);
— разъем «розетка» с винтовыми клеммниками
(IMC 1,5/5 ST 3,81 или аналог).
6
4 КОМПЛЕКТНОСТЬ
4.1 Комплект поставки блока должен соответствовать таб-
лице 3.
Таблица 3 — Комплект поставки
Наименование Обозначение
Количе-
ство
Примечание
Блок питания импульсный для
шины TBUS БПИ-24-TBUS
ЭИ.248.00.000 1
соответственно
заказу
Паспорт
Руководство по эксплуатации
ЭИ.248.00.000ПС 1
Колодка (4 контакта)
MSTBT 2,5 HC/ 4-
STP KMGY или аналог
2 (3)1)
для блоков без
индекса «ПК»
Колодка (4 контакта, Push-in)
FKCT 2,5/ 4-ST KMGY
или аналог
2 (3)1)
для блоков с
индексом «ПК»
Шинный соединитель на
DIN-рейку
ME 22.5 TBUS 1.5/5-
ST-3.81 или аналог
 по заказу
Шинный соединитель на
DIN-рейку
ME 22,5 TBUS
ADAPTER KMGY
или аналог
 по заказу
Разъем «вилка» с винтовыми
клеммниками
MC 1,5/5 ST 3,81